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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 22112017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170048846
20170048850
20170048853
20170048853
20170048856
20170048862
20170048862
20170048862
20170048862
20170048870
20170048872
20170048872
20170048873
20170048873
20170048888
20170048888
20170048894
20170048901
20170048901
20170048903
20170048903
20170048909

20170048909
20170048909
20170048909
20170048910
20170048910
20170048914
20170048914
20170048916
20170048923
20170048925
20170048925
20170048935
20170048935

20170048935
20170048935
20170048938
20170048938
20170048941
20170048941
20170048948
20170048948
20170048949
20170048953
20170048954
20170048954
20170048958
20170048977
20170048979
20170048986
20170048995
20170048996
20170048996
20170049000

Radicacion
JJ HOGAR SOLANO
MINA RODRIGUEZ DIEGO FERNANDO
JJ HOGAR SOLANO
SOLANO YANDUN JAIR DARIO
QUINTERO ANGARITA JEINNY MARCELA
FUNDACION SOCIAL ALIMENTANDO ESPERANZAS MARIA FORTALEZA
FUNDACION SOCIAL ALIMENTANDO ESPERANZAS MARIA FORTALEZA
FUNDACION SOCIAL ALIMENTANDO ESPERANZAS MARIA FORTALEZA
FUNDACION SOCIAL ALIMENTANDO ESPERANZAS MARIA FORTALEZA
ASOCIACIÓN COMUNITARIA DE VIVIENDA CAMPESTRE "LA SABANA"
CAIPE ZAMBRANO CARLOS MARIO
NIKEID
TAPIA GARCIA CAREN ALEXANDRA
DISTRIBUCIONES C&J
ACOSTA LUNA FRANCY VIVIANA
RED MULTICOM SISTEM
TRANSPORTES CARIBE S.A.S.
CUARAN CASTILLO JHONNY ANDRES
BIG MOBILE PUERTO ASIS
ARENAS IBARRA MARIA ZOBEIDA
ALMACEN TIFFANY BOUTIQUE
FAMA CAMPICARNES

GIRALDO ARENAS EFRAIN
GIRALDO ARENAS EFRAIN
FAMA CAMPICARNES
FUNDACION SOCIAL COOTEP
FUNDACION SOCIAL COOTEP
MARTINEZ  ANA MAYURI
MOTO EXITO 2016
SERVICIOS ESPECIALIZADOS DE GINECOLOGIA SAS
PAPELERIA EL COMERCIO PIPES
TOKATA BAR NIGHT CLUB
ACOSTA ORTEGA EDUAR YOVANI
G&G INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.S
G&G INGENIERIA Y SERVICIOS

G&G INGENIERIA Y SERVICIOS S.A.S
G&G INGENIERIA Y SERVICIOS
LINEAS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES LMC 8 - 10 S.A.S
LINEAS DE MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES LMC 8 - 10 S.A.S
CAICEDO MUTUMBAJOY DIEGO FERNANDO
LAVADERO DE MOTOS JUANDY
CARDOZO REYES ISMENIA
TABERNA LA CAQUETEÑA AV COLOMBIA
PETROPROYECTOS LIMITADA
HERNANDEZ RUALES SANDRA EDITH
RUBEN MAHECHA RUBEN MAHECHA
RUBEN MAHECHA RUBEN MAHECHA
ORGANIZACION ZONAL INDIGENA DEL PUTUMAYO
SILVA GUZMAN JHONNY ALEXANDER
DIAS RAMIREZ LEIDY VIVIANA
BASTIDAS CRUZ FANNY DEL CARMEN
CONDIMENTOS PUTUMAYO S.A
ORDONES ROSERO GLORIA EDITH
MINITIENDA GLORIA ED
DROGUERIA JS DIAZ VILLA GARZON

Razon social
0
18131127
0
18130550
1098688737
900351094
900351094
900351094
900351094
0
1126455510
0
1083915431
0
1120216232
0
900024672
1126456890
0
69028925
0
0

18187085
18187085
0
900919810
900919810
55114807
0
900814073
0
0
1121507734
900786582
0

900786582
0
901135174
901135174
1124857242
0
40691548
0
0
69029362
 
 
800021216
1000776667
1124851780
27433856
846004105
41116363
0
0

Nit
54968
40901
54968
54967
58787
2968
2968
2968
2968
0
64817
64818
58846
58847
45415
43641
26542
64819
64820
36318
36067
32167

32166
32166
32167
3543
3543
57128
57129
54328
64821
64823
64822
53788
53789

53788
53789
64884
64884
64824
64825
64826
64827
34411
30877
 
 
3632
64829
41230
5095
24453
24475
24476
50782

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIBROS
LIBROS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


